EDITAL N.º 74/2010

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO TESTE
SELETIVO DO MUNICÍPIO DE SARANDI, ESTADO
DO PARANÁ – EDITAL Nº 045/2010 –PROGRAMA DE
ERRADICAÇÃO DO AEDES AEGYPTI.

                                                      O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo Municipal –

Edital nº 045/2010 da Prefeitura do Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso das atribuições

legais determinados pelo Decreto Municipal nº 544/2010, torna Público:

                                           A classificação final do Teste Seletivo Municipal que se realizou no

município de Sarandi, como segue:

INSC. CANDIDATO NOTA CLASS CARGO

296508                                      JOVALDO APARECIDO CAMOZI 78,00 1
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296330                                      FERNANDO BOLONESI 70,00 2
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296130                                      CELIA IAGUELA 62,00 3
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299815                                 DIANA MITIKO AIDA QUIRINO 62,00 4
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300610                                      ANDRESSA MARCELLE MEDEIROS DE SOUZA 62,00 5
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300577                                      CLAUDIA CASTRO 60,00 6
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299378                                      MARCELO VIANA DA ROCHA 58,00 7
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300473                                      JOSÉ MILTON DA SILVA 58,00 8
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

302228              ELAINE DO NASCIMENTO 56,00 9
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296026                                      MARLY APARECIDA MONTESSO 56,00 10
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300584                                      DINAH CRISTINA DE GOIS 54,00 11
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296399                                      BRUNA CARNIN FERREIRA 54,00 12
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298894                                      MARCIA IVONE GRIGOLETTO DOS SANTOS 52,00 13
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

302326                                      VALéRIA FERNANDES DE OLIVEIRA 52,00 14
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298551                                      MARIA APARECIDA LOPES 52,00 15
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299388                        THIAGO ALVES DA SILVA 52,00 16
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299966                                      JULIANA DEOMEDESSI 50,00 17
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296009                                      MARINA CHRISTIANINI 50,00 18
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

297586                                      NAIR GEMELLI 50,00 19
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296415                                      SIMONI BATISTA DA SILVA 50,00 20
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

Esta é a classificação final após a aplicação do critério de desempate.

                Sarandi-PR, 27 de abril de 2010.

Edson Oliveira dos Anjos
Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo